736. Grant by William Metigo son of John Porte: of St Oswald to Robert son of Thomas Loncole of 
West Bretton and Anabel his wife, and to John, his son by Annabel, of all the messuage with adjacent 
meadow in East Hardwick near St Oswald [described] which he had from the gift and feoffment of 
Robert. If John son of Robert dies without a legitimate heir the messuage shall go to his brother 
Thomas and if similarly he dies without legitimate heir to his brother William. Lacking a legitimate 
heir of these three brothers the messuage shall go to John Fox son of Robert and Alice Fox and lacking a legitimate heir of John Fox the messuage shall go to John of Beudale, son of the said Robert. If there are no legitimate heirs from any of these men, the messuage shall go the prior and 
convent of St Oswald to be held of the chief lords of the fee in pure and perpetual alms. flOltIp. 243 

[unknown] 
Rmbria [none]. 

Sciant presentes et futwi quod ego WiDelmus Metigoa filius lohannis Porter dc sancto Oswaldo dcdi, concessi 
ct hac prcsend carta mea indentata confirmavi Roberto Sio Thorne Loncok' dc Westbretten', Anabille uxori 
sue et Iohanni filio ipsorurn Roberti et Anabille et heredibus de corporc ipsius Iohannis legitime procreatis 
toturn Mud mesuagium cum prato, adiacente et cum omnibus suis pertinendis quod habui in Herdwyk iuxta 

sanctum 0swaldurn ex dono, et feoffamcnto dicti Roberti prout iacet inter mesuagium quod fuit Iohannis 
Asstholfb versus occidentern ct mesuagiurn Ricardi HeseU' versus orientern; habend' et tcnend' prefato 
Roberto et AnabiUe et Iohanni et heredibus de corpore ipsius lohannis legitime procreatis liberc, quietc et 

657 

integre de capitalibus dominis feodi illud per servitia inde debita et consueta. Et si predictus Iohannes sine 

herede de corpore suo procreato obierit, volo quod predicturn mesuagiurn cum, et prato adiacentibus cum 

omnibus suis pertinentiis integre remaneant lbome fratri ipsius Iohannis et heredibus de corporc ipsius 

Thome et cetera. Et si predictus lbomas sine herede de corpore suo legitime procreato obierit Predicturn 

mesuagiurn et praturn cum suis pertinentiis Willelmo fratri ipsius lbome integre remaneant et herede de 

corpore ipsius Willelrrý legitime procreatis; habend' et tenend' et cetera. Et si dictus Willelmus sine berede de 

corpore suo legitime procreato obierit prefaturn mesuagium et praturn cum suis pertinendis remaneant 

Iohanni filio dicti Roberti filiiMomc et Alicie Fox et heredibus de corpore ipsius Iohannis legitimc procrcatis